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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Prost Hallings vei 5 ‑ En lekker og innbydende leilighet  
som er påkostet i 2021 med bl.a nytt lekkert kjøkken, nytt moderne  
bad, nye gulv, nye lister og innvendige dører. Meget god planløsning  
med en romslig, solrik balkong på ca. 7 kvm. Store vindusflater som  
sørger for godt med lysinnslipp. Leiligheten ligger i et veletablert og  
barnevennlig boligområde på Teisen. Teisen Park borettslag er  
veldrevet og har pene fellesarealer med store grøntområder og mye  
luft mellom blokkene.

Merk deg dette:
‑Pent kjøkken og bad fra 2021
‑Solrik balkong
‑Meget god bodplass (2 i 1.etg)
‑Fellesvaskeri og selskapslokale
‑Parkering etter venteliste
‑Veldrevet borettslag
‑Nærhet til turområder og offentlig kommunikasjon
‑Ingen dok.avgift

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 78 417,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 687 638,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 887,‑
Selger:	 Ithycasan Yoganathan

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1952
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  55/​​​​​60 kvm
Tomtstr.:	 99627 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 138, bnr. 48
Andelsnr.:	 396
Oppdragsnr.:	 1008240176

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /​​​​​ Partner /​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje 
BRA‑e: 5 m² 
Boder i 1. etasje. 

3. etasje
BRA‑i: 55 m² 
Entré, stue/​​​​​kjøkken, bad, 2 soverom. 
TBA: 7 m² 
Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyden er ca. 2,45 meter.
‑Takhøyde på bad er ca. 2,35 meter.

MÅLING:
‑Målingen er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp.

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra PropCloud.

Tomt
Fellestomt for borettslaget på ca. 99 627 m².
Parkmessige og meget pent opparbeidet fellesarealer med store gressplener, trær,  
prydbusker, bed og øvrig beplantning, samt sittegrupper, grillplasser og lekeplasser.  
Asfalterte internveier.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert og barnevennlig boligområde på Teisen. Teisen Park  
borettslag er veldrevet og har pene fellesarealer med store grøntområder og mye luft  
mellom blokkene. Områder består stort sett av lavblokker, noen flermannsboliger og  
eneboliger. Boligen ligger svært sentralt med kort vei til sentrum, nærbutikk,  
kollektivtransport, Østmarka og diverse servicetilbud.

Boligen har gangavstand til Bryn skole (1‑7 kl.). Rundt boligen er det et godt utvalg av  
barnehager, de nærmeste barnehagene er Teisenparken barnehage (1‑6 år), Teisen  
gård barnehage (3‑6 år), og Regnbuen barnehage (1‑6 år), samt Bryn estetiske  
barnehage (1‑6 år). I området ligger det flere lekeplasser, Bryn kunstgress med  
ballbinge. Idrettsanlegg og flotte friarealer på Valle Hovin og Valhall. Lunden park byr  
på konserter om sommeren og har egen grusbane for de minste.

Prost Hallings vei 5 ligger i et område med nærhet til gode tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter. Det er kort vei til Østmarka og Østensjøvannet med gode  
rekreasjonsmuligheter sommer som vinter. I nærområdet finner du en idyllisk tursti  
gjennom urskogen i Svartdalen, som strekker seg fra Bryn til Kværnerdalen langs  
Alnaelva. Det finnes også mange treningsmuligheter i område i form av utendørs  
treningsstativer, treningssenter (bl.a. Toppform treningssenter, EVO Teisen, SATS  
Hellerud og SATS Kampen), stor utendørs kunstisbane på Valle Hovin, og åtte  
innendørs tennisbaner på Hasle.

Enkel adkomst til mange tettsteder i området gjør beliggenheten spesielt attraktiv for  
deg som pendler. Fra boligen er det et steinkast til bussholdeplassen. Herfra er det  
gode bussforbindelser med hyppige avganger hvert 15. min på dagtid. Nærmeste  
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